
Naturskyddsföreningen i Stockholms län 

Valberedningens förslag till styrelse och andra funktioner för 
verksamhetsåret 2026/27 

Uppdrag och mandatperiod Valberedningens förslag 
Ordförande, 1 år Caroline Ford (nyval, 1 år) 
Ordinarie ledamot 2 år Cecilia Lindblad (omval, 2 år) 

Claes Friberg (nyval, 2 år) 
Nina Paulsen Harling (tidigare suppleant, nyval, 2 år) 

Ledamöter valda 2025, kvarstår ett år Adi Musabasic 
Desirée Johansson 
Karin Löfgren 

Avgående ledamot Anette Olovborn 
Suppleant, 1 år Cecilia Holm (nyval, 1 år) 
Suppleant, 1 år Kristina Åkerberg (nyval, 1 år) 
Revisor, 1 år Johanna Lundin (nyval, 1 år) 
Revisor, 1år Hans Terelius (omval, 1 år) 
Revisorssuppleant, 1år Jan Fröman (omval, 1 år) 
Revisorssuppleant, 1år Vakant 
Representant från Fältbiologerna Vakant 
Ordinarie valberedare Nomineras under årsmötet 

 

Valberedningen  

 

 

Lennart Dock    Marie Ryding  



Presentation Caroline Ford (separat CV finns) 

”I grund och botten en obotlig optimist vars språköra, nyfikenhet, reslusta och passion för 
friluftsliv lett till många resor, vistelser och boenden på vår vackra planet. Utbildad 
kommunikatör, driven skribent, galen idéspruta, berättare och lyssnare som gärna delegerar 
och uppmuntrar, oavsett mottagare. 
Det tog många år av ohämmat resande som frilansande reseskribent, följt av 
researrangemang och eget företagande inom naturturism, innan det stora ”uppvaknandet”. 
Det smög sig på i form av smältande glaciärer, snabbt stigande snögränser, heta värmeböljor 
och naturkatastrofer i de sydfranska alperna som under många år var min hemvist. Jag och 
min engelske make och alpinist drev bl a hotell och vandrarhem vid en av Frankrikes största 
nationalparker med naturliga skatter av flora, fauna, geologi och bergssporter inpå knuten, 
men gick i konkurs delvis orsakade av klimatförändringar. Hela familjen kraschlandade 2017 
vid Väsjön, ”Sollentunas nya stadsdel” där naturreservatens kanter naggades i kanten av 
bygghysterin och våra barn slogs av tokkonsumtion och kontraster mot det franska 
miljömedvetna. 
Av chock och insikt började jag engagera mig för klimat och biologisk mångfald, vilket 
fångades upp av Naturskyddsföreningen i Roslagen, strax efter att vi flyttat tillbaka ut till 
landet och skärgården. Sedan 2019 har nätverket växt lavinartat genom globalt engagemang 
och samarbete i organisationer som Parents for Future, Researchers Desk, 
Rebellmammorna, olika internationella klimatkonferenser och NGO´s. Jag har studerat, suttit 
i styrelser, lett aktioner, lobbat media, skrivit debattartiklar, länkat samman kontakter, hållit tal, 
agerat på sociala medier samt försökt nå ut via de ungdomar jag undervisar och de vuxna 
jag möter i vardagen. 
Då jag idag bara undervisar på deltid, i franska på högstadiet, är jag tillgänglig åtminstone 
två av arbetsveckans 5 dagar. Jag finns på 1 ½ timmes avstånd med kollektivtrafik från 
bostaden i den lilla byn i Roslagen med grannar som är små skogsägare, lantbrukare, 
traditionella mjölkleverantörer, ekologiska odlare, lokalpolitiker för klimatet, 
naturbetesköttsproducenter och. Som framgår av ovan brinner jag för natur, friluftsliv och 
våra barns framtid – globalt som här i Stockholm!” 
 
Presentation Cecilia Holm 

Nominerad av Jörg Hellkvist, riksstyrelsens kontaktperson för Stockholms län 

Cilla har varit mycket engagerad i miljö och klimatfrågan under många år. Hon har bl.a. stöttat For 
Future rörelsen i olika funktioner, har organiserat klimatfestival i Vintervikens trädgård och 
manifesterar fortfarande varje fredag framför Sagerska palatset. Cilla är en mycket klokt och lättsam 
person med många kontakter i miljörörelsen. Cilla ställer alltid upp när det gäller och finns även när 
det krisar eller konflikter behöver hanteras.  När det behövs ett bollplank för att diskutera idéer eller 
tankar är Cilla en värdefull resurs. 

Min bild är att Cilla skulle vilja ta plats i Sveriges största miljöorganisation och göra skillnad 
tillsammans med oss och jag är övertygad att hon skulle vara en tillgång i Styrelsen av 
Naturskyddsföreningen i Stockholms län. 

Presentation Claes Friberg 



”Jag har över 35 års erfarenhet med mycket bred bakgrund inom ekonomi. Jag har sedan länge ett 
stort engagemang i miljö- och naturfrågor och anser att det är de viktigaste frågorna vi har att 
arbeta med om mänskligheten ska överleva. Jag var för några år sedan med i Klimatgruppen 
Stockholm. Jag hoppas och tror att jag skulle kunna bidra både med ekonomi erfarenhet samt 
engagemang i miljö och naturfrågor. 

Jag uppfattar mig själv som en lagspelare som är lätt att samarbeta med, vilket kan låta klyschigt, 
men som är en av mina absolut starkaste egenskaper. Det är laget och delaktighet som får 
människor att växa och som skapar mervärden. Jag tycker om rollen som coach och engagerar mig 
gärna i olika problem och frågeställningar som uppkommer. Jag uppskattar miljöer där det är högt 
till tak och där förändring är det naturliga.  

På min fritid spelar jag gärna golf och fiskar både i Norge och i Mälaren. Jag gillar att röra på mig 
och tar ofta långa promenader med min hund. Experimentera i köket är också ett intresse där allt 
från asiatiskt till traditionell husmanskost tillagas. 

Jag är sedan 20 år gift med Therese och vi bor på Södermalm.” 

Presentation Johanna Lundin (separat CV finns) 

”Jag är utbildad civilekonom med erfarenhet från såväl privat som ideell sektor och har en bred 
kompetens inom ekonomi, administration, förvaltning och ledningsfrågor. Jag inser värdet av att 
arbeta både strategiskt och operativt inom mina ansvarsområden. Jag blickar gärna framåt men tar 
mig också tid för utvärdering och reflektion. Som förtroendevald och anställd i ledande ställningar 
har jag varit med och utvecklat organisationer inom en rad olika områden med fokus på 
effektivisering av processer och digitalisering. Jag motiveras av verksamheter i förändring men 
förstår också värdet av en stabil förvaltning. Som ledare och chef har jag vana att arbeta utifrån 
utsatta mål. Jag tycker det är roligt och viktigt att samarbeta och skapa goda relationer med såväl 
kollegor som externa samarbetspartners och på så sätt bidra till organisationens och mina 
medarbetares utveckling.” 

Presentation Kristina Åkerberg 

”Jag bor på numera på Kungsholmen efter 30 år i Nacka med min man Anders. Har två vuxna barn 
med egna liv  Jag är civilekonom och har jobbat i finansbranschen i över 35 år i olika roller – men flest 
år som Riskchef i olika banker.  På fritiden vistas jag (och familjen) helst i skog, mark och fjäll 
vandrande eller på skidor. Vi har genom åren ”samlat på” att besöka nationalparker främst i Sverige 
men även utomlands och ser förändringarna. Jag har nyligen trappat ned på jobbat och vill lägga 
min tid på att bidra till ett bättre samhälle. Särskilt viktigt är klimatförändringen och dess påverkan 
på natur och människor, ja den vardag vi lever i. Att försöka få beslutsfattare på olika ställen att 
förstå att vi måste göra något NU. Jag tänker att allmänheten är rätt medvetenheten men ekonomi 
och vanor gör att förändring går långsamt. Vi behöver politiker och företagsledare som tar 
långsiktiga beslut. 

Jag har jobbat och jobbar aktivt med klimatrisker och olika scenarion för hur de kan påverka ett 
företags verksamhet och vilka handlingsplaner som kan behövas. Jag har jobbat länge med att 
analysera hållbara investeringar – och vad det innebär för företag som exempelvis investerar i 
gruvor. Jag följer olika myndigheters arbete för öka transparens kring hur företag jobbar med ESG 



och ser till att kraven efterlevs i årsredovisningar och annat. Jag jobbar med flyktingmottagning där 
en orsak till flykt är miljöpåverkan. 

Det som oroar mig just nu är att miljöengagemanget har stannat av både hos myndigheter och 
företag. Det har blivit mer av en ”tick the box” övning. Här tror jag att Naturskyddsföreningen -med 
specialistkompetenser - kan göra en stor skillnad särskilt i Stockholms regionen. Som remissinstans, 
lobbying och öka förståelsen för att vi måste agera nu hos för myndigheter och företag. Det kan ske 
på olika sätt sponsring av kritiska projekt (ex våtmarker, gröna kilar), närvaro på 
seminarium/konferenser där beslutsfattare deltar (inom finans, ekonomi, risk). Att synliggöra hur 
viktig klimatet är för vår natur och vårt ekosystem. Att avsaknad av långsiktiga och hållbara beslut 
påverkar mångfald, havet, våtmarker och antalet spindelarter i Sverige. Att jobba strategiskt också i 
just den ordningen. Omvänd ordning är viktigt men kan vara svårare att förhålla sig till. 

På fritiden (som är rätt stor just nu) är jag kassör i bostadsrättsförening, aktiv inom ofrivillig 
ensamhet för äldre, mentor för yngre kvinnor och risk- och krisberedskap på olika sätt (varav klimat 
är ett område).” 


